
Piotrków Trybunalski, 10.12.2020 r. 
MIASTO PIOTRKÓW TRYBUNALSKI -  
ZARZĄD DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

UL. KASZTANOWA 31 
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego: WYKONANIA  
I KONSERWACJI OZNAKOWANIA PIONOWEGO, WYKONANIE OZNAKOWANIA POZIOMEGO 

ORAZ URZĄDZEŃ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA DROGACH I PLACACH  
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM zastosował procedurę, o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp  
i jako najkorzystniejszą uznał ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

KONSORCJUM FIRM: 

LIDER:  
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH „PEUK” S.A. 
UL. ROOSEVELTA 39 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 
PARTNER:  
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO-MOSTOWYCH SP. Z O.O. 
UL. POŁUDNIOWA 17/19 
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 
 
z zaoferowaną ceną brutto: 580.068,00 zł 

 
Wykonawca zaoferował następujące okresy gwarancji: 
 
a) dla oznakowania cienkowarstwowego 

 na przejściach dla pieszych - 6 miesięcy 
 dla linii segregacyjnych, krawędziowych i innych -  9 miesięcy 
 dla linii segregacyjnych na nawierzchniach bitumicznych o warstwie ścieralnej spękanej, kruszącej się  

z luźnymi grysami - 6 miesięcy 
 na przejściach dla pieszych i dla drobnych elementów na nawierzchniach bitumicznych o warstwie 

ścieralnej spękanej, kruszącej się z luźnymi grysami - 3 miesiące 
b) dla oznakowania grubowarstwowego 

 na przejściach dla pieszych i dla pozostałych elementów (z wyłączeniem linii) - 36 miesięcy 
 dla przejść dla pieszych i pozostałych elementów na nawierzchniach bitumicznych ułożonych  

do 1 miesiąca przed wykonaniem oznakowania masami chemoutwardzalnymi - 12 miesięcy  

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).  
W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 80 pkt przyznanych zgodnie  
z zasadami zamieszczonymi w pkt. 16 Instrukcji dla Wykonawców (IDW). 

W załączeniu do pisma Zamawiający przedstawia zestawienie dotyczące złożonej oferty wraz ze 
streszczeniem oceny oraz przyznaną punktacją w kryteriach oceny ofert. 

Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie  
z art. 94 ust. 2 pkt 1a) ustawy PZP dnia 15.12.2020 r. o godzinie 10:00 w siedzibie 
Zamawiającego.  

 
                                                            DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

         W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
                                                                       /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 



 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

CENA  

zł (brutto) 

Ilość 

punktów  

w 

kryterium 
CENA 

OKRES 

GWARANCJI 

 

Ilość punktów 

W kryterium 

OKRES 
GWARANCJI 

 

Łączna ilość  

punktów 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
 

LIDER: 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT DROGOWYCH 

„PEUK” S.A. 
UL. ROOSEVELTA 39 
97-300 PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI 
 

PARTNER: 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT DROGOWO-

MOSTOWYCH  
SP. Z O.O. 

UL. POŁUDNIOWA 
17/19 

97-300 PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI 

 

580.068,00 
zł brutto 

 
60 PKT 

Wykonawca zaoferował okres gwarancji: 
 
a) dla oznakowania cienkowarstwowego 
 na przejściach dla pieszych – 6 miesięcy 
 dla linii segregacyjnych, krawędziowych i innych -  

9 miesięcy 
 dla linii segregacyjnych na nawierzchniach 

bitumicznych o warstwie ścieralnej spękanej, 
kruszącej się z luźnymi grysami - 6 miesięcy 

 na przejściach dla pieszych i dla drobnych 
elementów na nawierzchniach bitumicznych  
o warstwie ścieralnej spękanej, kruszącej się  
z luźnymi grysami - 3 miesiące 
 

b) dla oznakowania grubowarstwowego 
 na przejściach dla pieszych i dla pozostałych 

elementów (z wyłączeniem linii) - 36miesięcy 
 dla przejść dla pieszych i pozostałych elementów na 

nawierzchniach bitumicznych ułożonych  
do 1 miesiąca przed wykonaniem oznakowania 
masami chemoutwardzalnymi - 12 miesięcy  

 

Wykonawca otrzymał następującą ilość punktów: 
 
a) dla oznakowania cienkowarstwowego 
 na przejściach dla pieszych – 3 pkt 
 dla linii segregacyjnych, krawędziowych i innych -   

3 pkt 
 dla linii segregacyjnych na nawierzchniach 

bitumicznych o warstwie ścieralnej spękanej, kruszącej 
się z luźnymi grysami – 3 pkt 

 na przejściach dla pieszych i dla drobnych elementów 
na nawierzchniach bitumicznych o warstwie ścieralnej 
spękanej, kruszącej się z luźnymi grysami – 3 pkt 
 

b) dla oznakowania grubowarstwowego 
 na przejściach dla pieszych i dla pozostałych 

elementów (z wyłączeniem linii) – 4 pkt 
 dla przejść dla pieszych i pozostałych elementów  

na nawierzchniach bitumicznych ułożonych do  
1 miesiąca przed wykonaniem oznakowania masami 
chemoutwardzalnymi – 4 pkt 
 

Łączna ilość punktów uzyskana przez Wykonawcę 
w tym kryterium wynosi 20 PKT 

 

 
 

 
 
 
60 pkt + 20 pkt 

= 80 PKT 

 
 
 
                                                                                                                                    DYREKTOR ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

                                                                                          W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 
                                                                                                                                                                  /podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


		2020-12-10T09:45:11+0100
	Karol Szokalski




